Ina, æ, ie, & inæ, ins, fibra, filamentum. Sextus Pompeius, Ilia dicta ab ina, quæ pars chartarum tenuissima. Idem, Exiles & ilia à tenuitate inatum (corruptè in impressis viarum) quas Graci in chartis ita appellant, videntur esse dicta. Vide Exiles.

inabruptus, a, um: Indivulsus, non abruptus, aut qui abrumpi non potest. { *ἀπλάσπεσθαι*, *ἀπλάσμα*. GALL. Qui n'est point rompu, ou qu'on ne peut rompre. ITAL. Che non si può rompere. GERM. Unabgerissen oder unzerteillich. HISP. Lo que no se puede romper. ANGL. That may not be broken of. { Stat. 5. Sylv.

Nec mirum, si vos collato peccore mistos

Iunxit in abrupta concordia longa catena.

inabsolutus, imperfectus, *ἄντλης*. Apul. in lib. de Dogmate Platoni. Initia rerum esse tria arbitratut Plato, Deum, & materiam, rerumque formas, quas idem vocat inabsolutas, informes.

Inaccèsus, a, um: Ad quod non acceditur, vel accedi non potest. { *ἀντίστησθαι*. GALL. Qui n'est point hanté, ou qu'on ne peut aborder, ou aller. ITAL. Dove non si può andare. GERM. Unzugängig, zu dem man nicht hingehn oder hinkommen mag. HISP. Donde ninguno llega donde no se puede llegar. ANGL. That no man can come to. { Plin. lib. 12. cap. 14. Saba regio à dextra maris scopulis inaccessa. Idem lib. 12. cap. 12. Deserta incolit, nec tantum desolata, sed dira etiam & inaccessa. Virg. 7. Aeneid.

Dives inaccessos ubi Solis filial lucos

Affiduo resonat cantu.

Serv. Inaccessos lucus interpretatur inaccessos, hoc est, ad quos nemo debeat accedere: non autem inaccessibilis, quum Ulysses eò accesserit. Sic illudatum Busiridem vocat Virgilius, non quod nunquam fuerit laudatus, constat enim ab Isocrate fuisse laudatum: sed quod laudari, aut nominari non debeat.

Inachia, inazia, Peninsula est Europæ totius clarissima, quam Peloponneson vocamus. { Die Landeschaft in Griechenland so gegen mittagschier allenthalben wie ein Insel mit dem meer umbgeben ist, und jetzt Morea heißt. } Est & Inachia nomen puellæ ab Horatio adamatae, cuius meminit Erod. 11.

Hic tertius December, ex quo desstitit

Inachia furere.

Inachium, inazor. Peloponnesi oppidum, inter Syllaum promontorium, & Isthmum situm: alio nomine Argos Dipsum appellatum. Plin. lib. 4. cap. 5.

Inachus, inax. Strabo lib. 8. Fluvius Inachus habitat inter saxosas

convalles, qui oritur ex Lycio ad Cynuriam montem Arcadiæ. Hunc poëtae fabulantur Iùs patrem fuisse: quam quum Jupiter vitiasset, adventum Junonis præsentiens, in vaccam mutavit. Ovid. lib. 1. Metam.

Inachus unus abest, imoque reconditus antro